



DALBY MENIGHEDSRÅD
tirsdag, den 7. februar 2017

Referat

Deltagere:

Jens Christian Bach Iversen (JCBI), Jette Juhl (JJ), Jacob Hussman (JH), Kjeld Kjeldsen (KK), Lars Gylnæs (LG) Inger Nors (ILN), Jan Lottenburger (JL), Kristin B. Munksgaard (KBM), Charlotte Nørgaard Mortensen (CNM) referent

Pkt.	Indhold	Forhandling/beslutning
1	Dagens møde (KBM)	
2	Opfølgning på byggeudvalgsmøder (KBM) Indstilling til samarbejdsaftale med bygherrerådgiver	<p>Byggeudvalget har holdt møde med stiftet og mulige bygherrerådgivere.</p> <p>KBM gennemgik de forskellige faser i byggeprocessen. Se vedhæftede billede.</p> <p>Det blev drøftet hvorvidt vi ønsker en byggeherrerådgiver.</p> <p>Beslutningen blev at vi indstiller til provstiet, at vi ønsker en byggeherrerådgiver, samt at vi ønsker budgetrammen hævet.</p> <p>Næste møde med provstiet er 21. februar 16.30.</p> <p>Møde med de ansatte i kirken omkring ønsker til byggeriet holdes 3. maj klokken 16.30 – 21.00. KBM sørger for invitation til de ansatte.</p>
3	Nyt fra udvalgene 3.a Økonomi (JL) 3.b Personale (JCBI) 3.c Børn og unge (JH) 3.d Aktivitet (JJ) 3.e Bagdad (JCBI) 3.f Kirke og præstegård (KK)	<p>Der blev talt om bla. momsregnskab. KK undersøger om det er krav at Erling skal registrere arbejdstid.</p> <p>Sidste frist for indsendelse af bilag er 14. februar.</p> <p>Regnskabet skal være godkendt senest 31. marts.</p> <p>Budget for 2018 skal være indsendt senest 15. juni.</p> <p>Der er kommet nye kontaktpersoner i Bjert og Stenderup. JH og JCBI holder møde med dem.</p> <p>Der er netop holdt møde for at planlægge fastelavnsgudstjenesten.</p> <p>Der mangler stadig flere medlemmer i udvalget.</p> <p>Der er gang i en del aktiviteter omkring Rom. Der er afholdt Bob Dylan aften og der planlægges sogneudflugt til september.</p> <p>Eva har foreslået et 3 dages sommerkursus: kunst og kirke, kor og klang. Rådet er positivt overfor forslaget. JJ får budget fra Eva.</p> <p>Intet nyt</p> <p>Nyt syn af præstegård, kirke og kirkegård afholdes 30. marts, klokken 15.15 – 17.30. KK, LG og JCBI deltager.</p>



	3.g Rom (JCBI)	Intet nyt.
	3.h Aftaler om kommende møder i udvalg	Aftales af udvalgene.
4	Nyt fra præsten	JCBI orienterede om afholdte og kommende aktiviteter.
5	Orientering fra formanden	KBM orienterede om formandsmøde, som JJ og KBM har deltaget i.
6	Evt.	JL deltager i regnskabsmøde i Aabenraa. JL har fået tilrettet E-boks mm. Der er lavet nye mapper i vores fælles indbakke.
7	Kommende møder	8. marts klokken 19 - LG sørger for godter 4. april klokken 19 3. maj klokken 16.30 15. juni klokken 19

[Handwritten signatures in blue ink]

[Handwritten signature: Kristin Mye]

[Handwritten signature: Jette Juul]